

## بیعت بیشتر یاران «شیخ فتنه» در لبنان با داعش

منابع امنیتی در لبنان می‌گویند، بخش زیادی از هواداران «احمد الاسیر» که در لبنان به شیخ فتنه معروف است، با گروه تروریستی داعش بیعت کرده‌اند.



به گزارش آران نیوز: یک منبع امنیتی در لبنان به روزنامه «الشرق الاوسط» سعودی، چاپ لندن، گفت که «بخش بزرگی از یاران احمد الاسیر تروریست، با داعش بیعت کرده‌اند».

طبق این گزارش، «تلاش‌ها [ی نیروهای امنیتی لبنان] اکنون بر تعقیب جوانانی متمرکز است که به تبعیت از الاسیر معروف هستند بخصوص بعد از آنکه بیشترشان دستورات داعش را تبعیت می‌کنند».

این منبع با اشاره به بازداشت یک فرد انتحاری قیل از انفجار خودش در منطقه «الحمراء» بیروت، گفت که بازداشت «عمر العاصی» و تحقیقات از او که ادامه دارد، خیلی در کشف گروه (وابسته به الاسیر) نقش خواهد داشت که در صیدا و اردوگاه عین الحلوه فعال است.

احمد الاسیر یک شیخ تندرو سلفی و معروف به شیخ فتنه در لبنان است که سال 2011 از آنچه انقلاب در سوریه نامیده می‌شود حمایت کرد و سال 2012 با تحصن چنددهفتگی زندگی طبیعی در صیدا را مختل کرد و خواستار «خلع سلاح» حزب الله بود.

الاسیر بعد از آنکه چهره‌ای ناشناخته و غیرمعروف بود، با حمایت برخی کشورهای منطقه‌ای از جمله عربستان خود را از طریق سخنرانی‌های تفرقه‌افکن تحریک‌آمیز در میان اهل سنت لبنان معرفی کرد.

طرفداران او بعد از مدتی اقداماتی مسلحانه در داخل لبنان و علیه نیروهای ارتش این کشور انجام دادند و سرانجام وی 15 آگوست 2015 (اواخر مرداد 1394) در حال فرار از فرودگاه بین‌المللی «رفیق الحریری» بیروت در حالی که تغییر شکل داده بود، با گذرنامه جعلی بازداشت شد.

احمد الاسیر در 23 ژوئیه سال 2013 به درگیری مسلحانه خونین با ارتش لبنان و نیروهای حزب‌الله پرداخت و در این اتفاق، 18 نفر از ارتش و بیش از 100 نفر مجروح شدند. او سرانجام از معرکه فرار کرد و در 28 فوریه سال 2014 به جرم «تشکیل گروه‌های نظامی اقدام کننده علیه ارتش و کشتن افسران و اعضای ارتش و جمع‌آوری مواد منفجره و سلاح سبک و سنگین و استفاده آن علیه ارتش لبنان» به اعدام محکوم شد.

احمد الاسیر بعد از بازداشت و در جریان بازجویی، اعتراف کرده است که قصد ترور شخصیت‌هایی از حزب الله را داشته است. برخی گزارش‌های رسانه‌ای، عربستان را حامی اصلی این شیخ فتنه‌انگیز در لبنان دانسته‌اند.

منبع: فارس